
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Brok 

Na podstawie art. 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Bojany uchwalonego uchwałą 
Nr IV/38/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7416), 
§ 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Brok uchwalonego uchwałą Nr IV/39/2019 Rady Gminy 
w Broku z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7417), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa 
Brzostowa uchwalonego uchwałą Nr IV/40/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 
31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7418), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Czuraj 
uchwalonego uchwałą Nr IV/41/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz.7419), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Kaczkowo Nowe uchwalonego 
uchwałą Nr IV/42/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz.7420), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Kaczkowo Stare uchwalonego uchwałą 
Nr IV/43/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7421), 
§ 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Laskowizna uchwalonego uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy 
w Broku z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7422), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa 
Stare Miasto uchwalonego uchwałą Nr IV/45/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 
31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7423), § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa Zamoście 
uchwalonego uchwałą Nr IV/46/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 31 maja 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz.7424) w związku z uchwałą Nr II/9/2024 Rady Gminy w Broku 
z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich w sołectwach Gminy Brok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie 
Gminy Brok na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Określa się miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Brok zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy oraz na stronie Urzędu Gminy Brok https://www.brok.pl/   oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Brok https://bip.brok.pl/   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

mgr Sebastian Oczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F6CF35-A9D9-4A41-9618-C523B4457785. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 27 maja 2024 r. 

HARMONORAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 
W CELU WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

NA KADENCJĘ 2024-2029 

L.p. Sołectwo Termin Godzina 
W przypadku 

braku kworum 
 II termin 

Miejsce 

1. BOJANY 14.06.2024 r. 
(piątek) 16:00 

14.06.2024 r. 
(piątek) 

godz. 16:15 

Świetlica 
Wiejska w 
Bojanach 

2. BROK 17.06.2024 r.  
(poniedziałek) 16:30 

17.06.2024 r. 
(poniedziałek) 

godz. 16:45 

Sala 
Widowiskowa  

w Broku 

3. BRZOSTOWA 18.06.2024 r. 
(wtorek) 16:30 

18.06.2024. r. 
(wtorek) 

godz. 16:45 

Sala 
Widowiskowa  

w Broku 

4. CZURAJ 19.06.2024 r. 
(środa)  19:00 

19.06.2024 r. 
(środa) 
19:15 

Świetlica 
Wiejska na ul. 

Czuraj 

5. KACZKOWO 
NOWE 

06.06.2024 r. 
(czwartek)  19:00 

06.06.2024 r. 
(czwartek) 
godz. 19:15 

dom Radnego 
Kaczkowo 
Nowe 42 

6. KACZKOWO 
STARE 

12.06.2024 r. 
(środa) 19:00 

12.06.2024 r. 
(środa) 

godz. 19:15 

budynek po 
szkole 

podstawowej 

7. LASKOWIZN
A 

20.06.2024 r. 
(czwartek) 18:00 

18.06.2024 r.  
(czwartek) 
godz. 18:15 

Świetlica 
Wiejska w 

Laskowiźnie 

8. STARE 
MIASTO 

13.06.2024 r. 
(czwartek) 18:00 

13.06.2024 r.  
(czwartek) 
godz. 18:15 

dom Sołtysa 
ul. Małkińska 

12 

9. ZAMOŚCIE 06.06.2024 r. 
(czwartek) 16:15 

06.06.2024 r. 
(czwartek) 
godz. 16:30 

dom Sołtysa 
ul. Zamoście 7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F6CF35-A9D9-4A41-9618-C523B4457785. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA GMINY BROK  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik . - HARMONORAM ZEBRAŃ WIEJSKICHW CELU WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICHNA KADENCJĘ 2024-2029


